



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Virum Auto A/S
Virumgårdsvej 6, 2830 Virum

CVR-nr. 34 46 64 16

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: f65144kZyjr252005206

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

Yohi Manor
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Virum Auto A/S Virumgårdsvej 6 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 46 64 16
	Stiftet: 14. oktober 1975
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yohi Manor Annette Monrad Rasmus Klitgaard Wernblad
Direktion	Yohi Manor
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Y.M. Holding ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af biler, reparationer af biler samt reservedelssalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.340 t.kr. mod -2.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets modervirksomhed på 11.133 t.kr. samt tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejer på 836 t.kr.

Endvidere har selskabet modtaget støtteerklæring om yderligere lån på op til 1.000 t.kr. fra selskabets modervirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.813.164	9.317
2 Personaleomkostninger	-11.193.140	-11.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-641.960	-729
Andre driftsomkostninger	-164.418	0
Resultat før finansielle poster	-1.186.354	-2.414
Andre finansielle indtægter	17.825	96
3 Øvrige finansielle omkostninger	-549.712	-550
Resultat før skat	-1.718.241	-2.868
4 Skat af årets resultat	378.021	630
Årets resultat	-1.340.220	-2.238
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.340.220	-2.238
Disponeret i alt	-1.340.220	-2.238



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.894.262	2.311
Materielle anlægsaktiver i alt	1.894.262	2.311
Deposita	822.847	823
Finansielle anlægsaktiver i alt	822.847	823
Anlægsaktiver i alt	2.717.109	3.134
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.854.403	3.143
Varebeholdninger i alt	2.854.403	3.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.201.426	1.083
Udskudte skatteaktiver	431.118	357
Tilgodehavende selskabsskat	303.468	202
Andre tilgodehavender	136.979	275
Periodeafgrænsningsposter	2.400	5
Tilgodehavender i alt	6.075.391	1.922
Likvide beholdninger	15.360	470
Omsætningsaktiver i alt	8.945.154	5.535
Aktiver i alt	11.662.263	8.669



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-8.154.697	-6.814
Egenkapital i alt	-7.654.697	-6.314
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	300.000	300
Hensatte forpligtelser i alt	300.000	300
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.133.281	0
Anden gæld	1.019.702	989
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	836.087	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.989.070	989
Gæld til pengeinstitutter	580.357	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.587.139	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.221.004	1.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.681
Anden gæld	1.639.390	2.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.027.890	13.694
Gældsforpligtelser i alt	19.016.960	14.683
Passiver i alt	11.662.263	8.669

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-6.814.477	-6.314.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.340.220	-1.340.220
	500.000	-8.154.697	-7.654.697



Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets modervirksomhed på 11.133 t.kr. samt tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejer på 836 t.kr.

Endvidere har selskabet modtaget støtteerklæring om yderligere lån på op til 1.000 t.kr. fra selskabets modervirksomhed.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.252.413	10.151
Pensioner	793.164	675
Andre omkostninger til social sikring	147.563	176
	11.193.140	11.002
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	26
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.590	164
Andre finansielle omkostninger	420.122	386
	549.712	550
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-303.468	-181
Årets regulering af udskudt skat	-74.553	-449
	-378.021	-630

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt betalingsgarantier for 1.198 t.kr. på statusdagen.



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Y.M. Holding ApS, CVR-nr. 25 68 95 18, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


